
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace I
rámci veřejné zakázky malého rozsahu

„Komplexní zajištění kurzu pro zaměstnance a úředníky Magistrátu města Liberec 
posilující jejich kapacity v oblasti realizace klimatických aktivit“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném řízení žádost o vysvětlení zadávací 
souladu se Směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním 

městem Liberec sděluje zadavatel k dotazům uvedených žádosti následující informace

Dotaz č. 1

V rámci prokázání technické kvalifikace požaduje Zadavatel osvědčení objednatelů ohledně
zakázek, jimiž Dodavatel technickou kvalifikaci prokazuje. Jakou formu má toto osvědčení
mít? V době dovolených je pravděpodobné, že daní zástupci objednatelů budou nedostupní.
Je v takovém případě možné dodat osvědčení až po lhůtě pro odevzdání nabídek?

dotazu č. 1

Zadávací dokumentace čl. V. 3. 1. stanovuje, že účastník prokáže tuto část kvalifikace 
předložením seznamu obdobných zakázek Požadavek na předložení osvědčení objednatelů
uvedený v čestném prohlášení chybně. Zadavatel nebude od dodavatelů osvědčení 
objednatelů požadovat. 

Dotaz č. 2

Cena zakázek je zpravidla pod mlčenlivostí. Je možné do tabulky zakázek pro prokázání



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

technické kvalifikace pouze uvést, že cena zakázky je vyšší než požadovaných 415 000 Kč

dotazu č. 

otaz č. 3

Je součástí plnění poskytnutí online platformy, ve které bude cílová learningové 
moduly procházet?

dotazu č. 

Ano, součástí plnění je poskytnutí online platformy, nicméně stačí nám nevýhradní licence, tzn. 
nemusí se pro nás vytvářet nic nového, ale potřebujeme jen získat přístupové údaje, a
se na nějaké online rozhraní, kde lze kurzy procházet

………………………………………
Mgr. Šárka Prachařová
náměstkyně primátora

………………………………………
z. Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-07-09T07:15:29+0200
	dodatek smlouvy




